Dünya Savaşı'ndan sonra içine düştüğümüz felaketten bizi "güçlü bir el" olarak Mustafa Kemâl Paşa'nın kurtardığını söyleyen Fuâd Şükrü, Mustafa Kemâl'in "peygamberin sancağı, vahdet-i milliye, vatan ve nâmûs, saâdet ve istiklâl" i kurtardığını belirtir.³¹

"Saltanat-ı Milliye Temelleri" Adlı Eserinden Hareketle Fuâd Şükrü'nün Memleket Sorunlarına İlişkin Görüşleri³²

Fuâd Şükrü, Rumî 1339, Miladî 1923'de kaleme aldığı ve Mustafa Kemal'e şükranlarını bildirmek üzere TBMM'ye sunduğu "Saltanat-ı Milliye Temelleri" adlı eserinde; Kurtuluş Savaşı'nı yeni kazanıp, Mustafa Kemal'in önderliğinde Meclisin kuruluşu ile birlikte yeni bir yönetim ve yeni bir sisteme geçmiş Türk halkının refah